212.

[1640]

Eodem Joannis Zagoni diuisio fl. 1.
subducitur[?].

Eodem pars cantoris a Stephano Suliock
d. 92.

9. pars senioris a Pechazine d. 48.
11. pars cantoris ab Andrea Henter d. 60.
12. pars senioris a Gabriele Zuniogh d. 60.

Eodem clarissimus dominus superintendens in persona reuerendi domini plebani cum reuerendo domino Adamo Franco in scholam ingreditur, et vna cum clarissimo domino rectore senioris causam cum Vasarhelio reassumunt, ac rei veritate intellecta Vasarheljum violentiam fecisse arguunt, ac proinde totam illi impositam a coetu mulctam demum quidem, sed tamen tali conditione, ut de ijs omnibus, in quibus coetui aut seniori detraxit, siue in schola sive alibi publice palinodiam canat, et aliqua oratione praemeditata omnibus adhibitis circumstantijs veniam a coetu et seniore in loco publico deprecetur, secus enim si quidpiam ex ijs, in quibus et coetum et seniorem laesit, subtraherit[?], eadem mulcta trium fl. dempta frequentatione anni dimidij manebit, alias vero virgis caesus, si tale facinus attentauerit, e schola ejicietur.

Id quoque est conclusum a reuerendis viris, si qui ex coetu causam suam alio appellauerint, horum portionem coetum detinere non posse usque ad proxime sequentem diuisionem, sed si is, qui causam appellauit, eamque usque ad tertiam diuisionem non agitauerit, tunc jure posse coetum illius diuisionem detinere.

13. nouitij tulerunt d. 39.
14. pars cantoris a Francisco Redaj d. 98.
15. a Georgio Rakoci fl. 1. d. 50. pars senioris.

17. funus generale fl. 1. d. 10.

20. funus generale fl. 1. d. 10.

22. Adamosi quinario mulctatur, quod oeconomus existens in praecibus servit, Baniai duobus, quod caput [...]

213.

[1640]

Eodem astatores eliguntur Kodaczi,
Georgius Böloni, Nicolaus Desfalvi,
Harasztosi.

25. Andreas Zentiuani ex astatione pro Nicolao Desfalvi tulit fl. 3. d. 96., Harasztosi fl. 3. d. 64., Georgius Böloni fl. 8. d. 15., Kodatsi fl. 5. d. 97.

Summa pecuniae astationalis fl. 21. d.
72. Hinc singulis venerunt d. 74.

Summa pecuniae, quam ex cantatione habuimus, facit fl. 50. d. 8. Hinc singuli receperunt fl. 1. d. 42.

Mendicantium pecunia astationalis fl. 19.
et aliquot d., diuisi singulis quinquagenos.

In generali diuisione mulctantur Basilius Ajtaj et Georgius Jobbagifalui, ille,
quod inter cantandum inebrarius fuerit,
sed praeterea nihil mali fecerit, quinario,
hic, quod et inebrarius fuerit, et
praeterea quod colloquendi gratia cum
puellis remanseret, decem nummis.

Item Franciscus Böloni cantor in parte
vna, quod praepostero ordine versus
inceperit, decem et sex nummis
mulctatur.